aprēķinātā piespiedu pārdošanas (ātrās realizācijas) vērtība – EUR 350,00 (trīs simti 

piecdesmit eiro nulle centi), ieskaitot PVN 21%. Saskaņā ar SIA “Adven Sigulda” 

grāmatvedības datiem transportlīdzeklim VW Passat Variant atlikusī vērtība uz 

31.10.2024.. ir EUR 241,05 (divi simti četrdesmit viens eiro pieci centi). 

2. SIA “Adven Sigulda” lūdz: piekrist norakstīt  pamatlīdzekli “Automašīna Toyota Avensis” un 

izslēgt no koncesijas resursu sastāva;  pilnvarot SIA “Adven Sigulda” veikt transportlīdzekļa VW 

Passat Variant atsavināšanas procesu un pēc atsavināšanas procesa beigām izslēgt no koncesiju

[...]

“ 1.Piešķirt SIA “CDDZ”, reģistrācijas Nr. 40103893203 de minimis atbalstu samazinātas nomas 

maksas veidā objektam "Kārļzemnieki" (kadastra Nr. 80640020127), Inčukalna pagasts, 

Siguldas novads, par periodu no 2024.gada 1.oktobra līdz 2027.gada 30.septembrim 11 340 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši trīsi simti četrdesmit euro) un PVN 2381,40 EUR (divi tūkstoši trīsi simti 

astoņdesmit viens euro 40 centi), kopā 13 721,40  EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti 

divdesmit viens euro 40 centi);”. De minimis atbalsts tiek piešķirts pamatojoties uz regulu uz 3 

gadu periodu, ar tiesībām ur attiecīgās regulas pamata piešķirt de minimis atbalstu uz nākamo 

periodu, tuvojoties iepriekšējā perioda beigām un pastāvot De minimis atbalsta piešķiršanas

[...]

atbalstīt Siguldas Mākslu skolas “Baltais Flīģelis” dalību Valsts kultūrkapitāla projektu 

konkursā;   

2. Centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei  veikt grozījumus Siguldas novada pašvaldības 

2025. gada budžetā, iekļaujot tajā finansējuma saņemšanu 1589,00 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti astoņdesmit deviņi eiro) apmērā no Valsts Kultūrkapitāla fonda projekta 

“Siguldas Mākslu skolas "Baltais flīģelis" instrumentu papildinājums Mūsdienu ritma 

mūzikas nodaļai” – īstenošanai;  

3. atbalstīt no 2025.gada Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” pašvaldības budžetā 

piešķirtajiem 829,00 EUR finanšu līdzekļiem iegādāties Yamaha CK88  somu 160,00 EUR 

(viens simts sešdesmit eiro) vērtībā un aktīvo skaļruni ar bateriju GO-SOUND 15AIR ar 

mikrofonu par 349,00 EUR (trīsi simti četrdesmit  deviņi eiro);  

4. atbildīgo par Valsts Kultūrkapitāla fonda piešķirtā finansējuma izlietojumu, projekta 

realizāciju, vadīšanu un uzraudzību noteikt Siguldas mākslu skolas “Baltais flīģelis” 

direktori Jolantu Bimberi; 

5.  virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.

[...]

ūdensapgādes sistēmai” (prot.Nr.9, 32.§), turpmāk – Lēmums, kā ietvaros tika piešķirts 

pašvaldības līdzfinansējumus [I.L.] īpašumā esošās dzīvojamās mājas Kaijas ielā 5, Siguldā, 

Siguldas novadā, kadastra Nr. 8015 003 1503, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai 

2328,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā; 

2. saskaņā ar Lēmumu un Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 19.maija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 24 “Par līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai”, turpmāk – Noteikumi, 2024.gada 20.jūnijā parakstīts